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HYVINKÄÄN SEUDUN MELOJAT 

 

 

TEHDYT MELONTARETKET VUONNA 2025    

 

Tekstit ja kuvat löytyvät Facebookista 

 

  
Hyvinkään Läpimelonta 10.5.2025: 

 

Melontakausi 2025 on avattu! Tänään melottiin Hyvinkään Läpimelonta ja samalla juhlistettiin 

HyMe 40 vuotissynttäreitä. Jokiosuuksien vesi oli niin alhaalla, että päätettiin poikkeuksellisesti py-

syä Suolijärvellä. Kauniit maisemat, aurinko paistoi ja kilometrejä kertyi 13. Ruokatauko pidettiin 

Niittulahden upealla nuotiopaikalla. Melojia oli 17 henkeä, mukana myös Hyvinkään Ladun melo-

jia. 

 
 

 

Citymelonta Tammisalo Helsinki 7.6.2025: 

 
Tammisalon maisemissa Helsingissä melottiin lauantaina 7.6.2025 "citymelontaa". Lähtö oli laulus-

ta kuuluisalta Marjaniemen uimarannalta. Maisemat vehreät ja mielenkiintoista katsottavaa: Tammi-

salon ja Laajasalon kanavat, Aino Acktenin huvila, Kruunuvuoren silta, upeat talot Kulosaaressa ja 

saaristossa. Laajasalon kanavan liikennevalot varmaan ensimmäiset liikennevalot melontaretkil-

lämme. Erikoisena lintuhavaintona bongattiin meriharakka. Maukkaat retkieväät nautittiin Tullisaa-

ren puiston rannalla. Aurinko paistoi, mutta lounaistuuli oli tosi raju, siksi retken vetäjät Maria ja 

Harri lyhensivät reitistä pois Kulosaaren kiertämisen. Kilometrejä kertyi 11 ja osanottajia oli 10 

henkeä, mukana kaksi aloittelijaa. 
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Pyhtään viikonloppuretki 29-31.8.2025: 

 
Elokuun viimeisenä viikonloppuna 2025 melottiin Munapirtin maisemissa Pyhtäällä. Majoitus oli Py-

htään Vuokramökeissä loistavalla sijainnilla. Sää oli pilvinen ja sateinen, mutta ei kylmä. Meri näytti 

jälleen kauneutensa. Kivien määrä ja koko on ihan uskomaton tällä seudulla! 

Lauantaina lähdettiin Flakanäsin uimarannalta ja melottiin Parlahden ympäri, aluksi vastatuuleen ja sit-

ten sakenevaan sumuun. Mossholmenissa oli evästauko ja tutustuttiin saaren hienoihin hiekkarantoihin 

ja kallioihin. Paluumatkalla yritettiin nähdä hylky Långön kupeessa, mutta ainakaan tällä säällä sitä ei 

nähty (ruoppausproomu 6m syvyydessä, uponnut 1976). Merikotka nähtiin ja kalasääsken pesä, puhu-

mattakaan muista linnuista. Kilometrejä kertyi 19 ja mukana 11 henkilöä.  

Sunnuntaina melottiin majapaikan hiekkarannalta Kirksalmen väylää kohti Purolanlahtea, kelluntatauko 

Lotinsaaren kupeessa. Paluu samaa reittiä. Kilometrejä tuli 15 ja osallistujia 9 henkilöä.  
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Kotimatkalla poikettiin Munapirtin vieressä Purolassa Päkki Pubiin syömään hyvät pizzat ja pihvit. 

 

Pyhtään melonnassa Mossholmenilla pidettiin yhdistyksen ensimmäinen hiljainen hetki: Kunnioitimme 

tänä vuonna haudan lepoon saatettuja pitkäaikaisia yhdistyksemme jäseniä, Pasi Suvantoa ja Vilho "Vil-

le" Viitalaa. Meren äärellä ja aaltojen hiljaa loiskiessa, toivoimme heille plägää keliä siellä jossain. 

 

 

 

 
 
 
 

 

Hämeenlinna 13.9.2025: 

 
Lauantaina 13. syyskuuta 2025 melottiin kauden viimeinen yhteinen retki Hämeenlinnassa. Retken 

vetäjä Maija oli suunnitellut reitin; lähtö oli Virvelinrannasta ja evästauko Aulangon tekosaarilla. 

Matkalla ihasteltiin linnaa ja keskustan maisemia sekä tietysti Aulankoa. Yllättäen sää suosi melojia, 

kun aurinkokin näyttäytyi eikä satanut tai tuullut! Melojia oli 6 henkeä ja kilometrejä kertyi noin 

kymmenen. 
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Hyvinkäällä  4.2.2026                                                 

 

 

 

Pasi Aaltonen 


